
Uchwała Nr XXVIII/201/2017 

Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia 

sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu drawskiego 

 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 213 ust. 1 i art. 200 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 

60) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Uchwała określa projekt dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych  

i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz 

ustala sieć szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 

Drawski. 

 

§ 2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz 

szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Drawski  

w okresie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Drawski od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§4. 1. Z dniem 1 września 2017r. dotychczasowe Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Czaplinku zostanie przekształcone w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową Specjalną, obejmującą strukturą organizacyjną klasy V-VIII. 

2. W Szkole Podstawowej Specjalnej, o której mowa w ust. 1 będą prowadzone klasy 

dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego, aż do czasu likwidacji tych klas zgodnie z art.127 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

3. Szkoła Podstawowa Specjalna, o której mowa w ust. 1  rozpoczyna działalność 01 września 

2017 r.  

 

 

 

 

 

 



§ 5. 1. Z dniem 01 września 2017 r. dotychczasowe Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim zostanie przekształcone w ośmioletnią 

Szkołę Podstawową dla Dorosłych. 

2. W Szkole Podstawowej dla Dorosłych, o której mowa w ust. 1 będą prowadzone klasy 

dotychczasowego Gimnazjum dla Dorosłych, aż do czasu likwidacji tych klas zgodnie  

z art.180 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe. 

3. Szkoła Podstawowa dla Dorosłych, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna działalność   

w klasie I z dniem 01 września 2017 r.  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Powiatu Drawskiego i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim.  

 

 

       

                Przewodniczący Rady 

 

                       Stanisław Mikołajczyk 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVIII/201/2017 

Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz szkół 

ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Drawski w okresie od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

1. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku z siedzibą: ul. Grunwaldzka 1, 78-550 

Czaplinek, w skład którego wchodzą: 

1) 3-letnie Liceum Ogólnokształcące im. 3 Dywizji Strzelców Karpackich z siedzibą: ul. 

Parkowa 2, 78-550 Czaplinek,  

2) 4-letnie Technikum z siedzibą: ul. Grunwaldzka 1, 78-550 Czaplinek, 

3) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia im. Stefana Czarnieckiego z siedzibą: ul. 

Grunwaldzka 1, 78-550 Czaplinek, przy której będzie prowadzone kształcenie 

dotychczasowych klas zasadniczej szkoły zawodowej,  

4) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna nr 1 z siedzibą: ul. Grunwaldzka 1,  

78-550 Czaplinek, przy której będzie prowadzone kształcenie dotychczasowych klas 

zasadniczej szkoły zawodowej specjalnej, 

5) 3-letnie Gimnazjum dla Dorosłych z siedzibą: ul. Grunwaldzka 1, 78-550 Czaplinek,  

w którym będzie prowadzona nauka do czasu zakończenia działalności tj. do dnia 31 

sierpnia 2019 r. 

6) 2-letnia Szkoła Policealna z siedzibą: ul. Grunwaldzka 1, 78-550 Czaplinek. 

 

 

2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim z siedzibą: ul. Połczyńska 7,  

78-500 Drawsko Pomorskie, w skład którego wchodzą: 

1) 3-letnie Liceum Ogólnokształcące im. I Armii Wojska Polskiego z siedzibą: ul. 

Złocieniecka 25, 78-500 Drawsko Pomorskie,  

2) 4-letnie Technikum z siedzibą: ul. Połczyńska 7, 78-500 Drawsko Pomorskie,  

3) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia z siedzibą: ul. Połczyńska 7, 78-500 Drawsko 

Pomorskie, przy której będzie prowadzone kształcenie dotychczasowych klas 

zasadniczej szkoły zawodowej, 

4) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna z siedzibą: ul. Połczyńska 7, 78-500 

Drawsko Pomorskie, przy której będzie prowadzone kształcenie dotychczasowych 

klas zasadniczej szkoły zawodowej specjalnej, 

5) 8-letnia Szkoła Podstawowa dla Dorosłych z siedzibą: Mielenko Drawskie 41, 78-500 

Drawsko Pomorskie, w której będą prowadzone klasy dotychczasowego Gimnazjum 

dla Dorosłych, 

6) 2-letnia Szkoła Policealna z siedzibą: ul. Połczyńska 7, 78-500 Drawsko Pomorskie. 

 

3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim im. Pamięci Ofiar Terroryzmu  

11 Września 2001r. z siedzibą: ul. Wolności 20, 78-540 Kalisz Pomorski, w skład którego 

wchodzą: 

1) 3-letnie Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi z siedzibą:  

ul. Wolności 20, 78-540 Kalisz Pomorski,  

2) 3-letnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych z siedzibą: ul. Wolności 20,  

78-540 Kalisz Pomorski,  

3) 4-letnie Technikum z siedzibą: ul. Wolności 20, 78-540 Kalisz Pomorski,  



4) 2-letnia Szkoła Policealna z siedzibą: ul. Wolności 20, 78-540 Kalisz Pomorski. 

 

4. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. Władysława Andersa w Złocieńcu z siedzibą: 

ul. Stefana Okrzei 9, 78-520 Złocieniec, w skład którego wchodzą: 

1) 3-letnie Liceum Ogólnokształcące z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9, 78-520 Złocieniec,  

2) 4-letnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9,  

78-520 Złocieniec, 

3) 4-letnie Technikum z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9, 78-520 Złocieniec,  

4) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9, 78-520 

Złocieniec, przy której będzie prowadzone kształcenie dotychczasowych klas 

zasadniczej szkoły zawodowej, 

5) 2-letnia Szkoła Policealna z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9, 78-520 Złocieniec. 

 

5. Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych z siedzibą: Bobrowo 7, 78-520 Złocieniec, 

w skład którego wchodzą: 

1) 8-letnia Szkoła Podstawowa Specjalna z siedzibą: Bobrowo 7, 78-520 Złocieniec, 

2) 3-letnie Gimnazjum Specjalne z siedzibą: Bobrowo 7, 78-520 Złocieniec, w którym 

będzie prowadzona nauka do czasu zakończenia działalności tj. do dnia 31 sierpnia 

2019 r., 

3) 3–letnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy, z siedzibą: Bobrowo 7,  

78-520 Złocieniec, 

4) Przedszkole Specjalne z siedzibą: ul. Seminaryjna 2, 78-500 Drawsko Pomorskie oraz  

ul. Wałecka 57, 78-550 Czaplinek. 

5) Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy z siedzibą: ul. Seminaryjna 2, 78-500 

Drawsko Pomorskie. 

 

6. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy z siedzibą: ul. Pławieńska 4-6, 78-550 Czaplinek,  

w skład którego wchodzą: 

1) 8-letnia Szkoła Podstawowa Specjalna, obejmująca strukturą organizacyjną klasy  

V-VIII, z siedzibą: ul. Pławieńska 4-6, 78-550 Czaplinek, w której będą prowadzone 

klasy dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego,  

2) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna nr 2 z siedzibą: ul. Pławieńska 4-6,  

78-550 Czaplinek, przy której będzie prowadzone kształcenie dotychczasowych klas 

zasadniczej szkoły zawodowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVIII/201/2017 

Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 

przez Powiat Drawski od dnia 1 września 2019 r. 

 

1. Zespół Szkół w Czaplinku z siedzibą: ul. Grunwaldzka 1, 78-550 Czaplinek, w skład 

którego wchodzą: 

1) 4-letnie Liceum Ogólnokształcące im. 3 Dywizji Strzelców Karpackich z siedzibą: ul. 

Parkowa 2, 78-550 Czaplinek, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 

trzyletniego liceum ogólnokształcącego, 

2) 5-letnie Technikum z siedzibą: ul. Grunwaldzka 1, 78-550 Czaplinek, w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego technikum, 

3) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia z siedzibą: ul. Grunwaldzka 1, 78-550 Czaplinek, 

w której prowadzone były klasy dotychczasowej trzyletniej zasadniczej szkoły 

zawodowej, 

3) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna nr 1 z siedzibą: ul. Grunwaldzka 1,  

78-550 Czaplinek, w której prowadzone były klasy dotychczasowej trzyletniej 

zasadniczej szkoły zawodowej specjalnej, 

4) 2-letnia Szkoła Policealna z siedzibą: ul. Grunwaldzka 1, 78-550 Czaplinek, w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowej dwuletniej szkoły policealnej. 

 

2. Zespół Szkół w Drawsku Pomorskim z siedzibą: ul. Połczyńska 7,  

78-500 Drawsko Pomorskie, w skład którego wchodzą: 

1) 4-letnie Liceum Ogólnokształcące im. I Armii Wojska Polskiego z siedzibą: ul. 

Złocieniecka 25, 78-500 Drawsko Pomorskie, w którym będą prowadzone klasy 

dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego, 

2) 5-letnie Technikum z siedzibą: ul. Połczyńska 7, 78-500 Drawsko Pomorskie,  

w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego technikum, 

3) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia z siedzibą: ul. Połczyńska 7, 78-500 Drawsko 

Pomorskie, w której prowadzone były klasy dotychczasowej trzyletniej zasadniczej 

szkoły zawodowej, 

4) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna z siedzibą: ul. Połczyńska 7, 78-500 

Drawsko Pomorskie, w której prowadzone były klasy dotychczasowej trzyletniej 

zasadniczej szkoły zawodowej specjalnej, 

5) 8-letnia Szkoła Podstawowa dla Dorosłych: z siedzibą:  Mielenko Drawskie 41,  

78-500 Drawsko Pomorskie, 

5) 2-letnia Szkoła Policealna z siedzibą: ul. Połczyńska 7, 78-500 Drawsko Pomorskie,  

w której prowadzone będą klasy dotychczasowej dwuletniej szkoły policealnej. 

 

 

3. Zespół Szkół im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 Września 2001 r.  

w Kaliszu Pomorskim z siedzibą: ul. Wolności 20, 78-540 Kalisz Pomorski, w skład którego 

wchodzą: 

1) 4-letnie Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi z siedzibą: ul. 

Wolności 20, 78-540 Kalisz Pomorski, w którym będą prowadzone klasy 

dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego, 

2) 4-letnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych z siedzibą: ul. Wolności 20, 78-540 

Kalisz Pomorski, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, 



3) 5-letnie Technikum z siedzibą: ul. Wolności 20, 78-540 Kalisz Pomorski, w którym 

będą prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego technikum, 

4) 2-letnia Szkoła Policealna z siedzibą: ul. Wolności 20, 78-540 Kalisz Pomorski,  

w której prowadzone będą klasy dotychczasowej dwuletniej szkoły policealnej. 

 

4. Zespół Szkół im. gen. Władysława Andersa w Złocieńcu z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9, 

78-520 Złocieniec, w skład którego wchodzą: 

1) 4-letnie Liceum Ogólnokształcące z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9, 78-520 Złocieniec, 

w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego, 

2) 4-letnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9,  

78-520 Złocieniec, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, 

3) 5-letnie Technikum z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9, 78-520 Złocieniec, w którym 

będą prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego technikum, 

4) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9, 78-520 

Złocieniec, w której prowadzone były klasy dotychczasowej trzyletniej zasadniczej 

szkoły zawodowej, 

5) 2-letnia Szkoła Policealna z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9, 78-520 Złocieniec, w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowej dwuletniej szkoły policealnej. 

 

5. Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych z siedzibą: Bobrowo 7, 78-520 Złocieniec,  

w skład którego wchodzą: 

1) 8-letnia Szkoła Podstawowa Specjalna z siedzibą: Bobrowo 7, 78-520 Złocieniec, 

2) 3-letnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy, z siedzibą: Bobrowo 7, 78-520 

Złocieniec, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 3-letniej szkoły 

przysposabiającej do pracy, 

3) Przedszkole Specjalne z siedzibą: ul. Seminaryjna 2, 78-500 Drawsko Pomorskie oraz 

ul. Wałecka 57, 78-550 Czaplinek. 

4) Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy z siedzibą: ul. Seminaryjna 2, 78-500 

Drawsko Pomorskie. 

 

6. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy z siedzibą: ul. Pławieńska 4-6, 78-550 Czaplinek,  

w skład którego wchodzą: 

1) 8-letnia Szkoła Podstawowa Specjalna, obejmująca strukturą organizacyjną klasy  

V-VIII, z siedzibą: ul. Pławieńska 4-6, 78-550 Czaplinek, 

2) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna nr 2 z siedzibą: ul. Pławieńska 4-6,  

78-550 Czaplinek, w której prowadzone były klasy dotychczasowej trzyletniej 

zasadniczej szkoły zawodowej specjalnej. 

 


